
TORNA ALL' ELENCOTORNA AL SOMMARIOPERMALINK

VERITAS S.P.A. 

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.124 del 24-10-2018)

                   Esito di gara - CIG 75310177D3  

  SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. I.1)  Veritas  S.p.A.  - 

Santa    Croce,    489    -    30135    Venezia    ITALIA     E-mail: 

acquisti@cert.gruppoveritas.it Codice NUTS: ITH35 Indirizzo  internet 

www.gruppoveritas.it. I.4)  Tipo  di  amministrazione  aggiudicatrice 

Organismo di diritto pubblico. I.5) Principali settori di  attivita': 

Ambiente.  

  SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. RA 255-18/AG.  Fornitura  di  gas 

naturale - anno termico 2018-2019. Codice  CPV  principale:  09123000 

II.1.3)  Tipo  di  appalto:  Forniture  II.1.4)  Breve   descrizione: 

Fornitura di gas naturale II.1.6)  Informazioni  relative  ai  lotti: 

Questo appalto e' suddiviso in lotti: no  

  II.1.7) Valore totale  dell'appalto  (IVA  esclusa):  (in  caso  di 

accordi quadro - valore massimo totale per la loro intera durata) (in 

caso di un sistema dinamico di acquisizione - valore dell'appalto non 

incluso nei precedenti avvisi di aggiudicazione di appalti) (in  caso 

di  appalti  basati  su  accordi  quadro,  se  richiesto   -   valore 

dell'appalto non incluso nei precedenti avvisi di  aggiudicazione  di 

appalti). Valore: € 696.500,00. II.2.3) Luogo di  esecuzione:  Codice 

NUTS:  ITH35  II.2.4)  Descrizione  dell'appalto:  Fornitura  di  gas 

naturale per uso tecnologico e riscaldamento distribuito tramite rete 

locale II.2.11) Informazioni relative alle opzioni: Opzioni: no.  

  SEZIONE  IV:  PROCEDURA.  IV.1.1)  Tipo  di  procedura:  Ristretta. 

IV.1.8) Informazioni  relative  all'accordo  sugli  appalti  pubblici 

(AAP): L'appalto e' disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: 

si' IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa  procedura: 

Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 115-261148.  

  SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO. Contratto  d'appalto  n.:  RA 

255-18/AG. Lotto n. 1. Denominazione: Fornitura di gas  naturale  per 

l'anno termico  2018-2019.  Un  contratto  d'appalto/lotto  e'  stato 

aggiudicato: si'. V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto: 

23/08/2018. V.2.2) Informazioni  sulle  offerte:  Numero  di  offerte 

pervenute: 3. L'appalto e' stato aggiudicato a un  raggruppamento  di 

operatori economici: no  V.2.3)  Nome  e  indirizzo  del  contraente: 

Denominazione ufficiale:  ESTRA  ENERGIE  S.R.L.  Indirizzo  postale: 

viale Toselli, 9/A - SIENA - Codice NUTS: ITI19. 53100. Il contraente 

e' una PMI: no. Valore  totale  inizialmente  stimato  del  contratto 

d'appalto/lotto: (in caso di accordi quadro  o  sistema  dinamico  di 

acquisizione - valore massimo totale stimato per l'intera  durata  di 

questo lotto): € 700.000. Valore totale del  contratto  d'appalto/del 

lotto: € 696.500.  

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

25/10/2018http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataP...



  SEZIONE VI:  ALTRE  INFORMAZIONI.  VI.4.1)  Organismo  responsabile 

delle procedure di  ricorso.  Denominazione  ufficiale:  TAR  Veneto. 

Indirizzo postale: Cannaregio, 2277. Venezia 30121 Italy - Tel.:  +39 

0412403911.  E-mail:  seggen.ve@giustizia-amministrativa.it.  VI.4.4) 

Servizio  presso  il  quale  sono  disponibili   informazioni   sulle 

procedure  di  ricorso  Denominazione   ufficiale:   VERITAS   S.P.A. 

Indirizzo postale: S. Croce,  489  Citta':  Venezia  Codice  postale: 

30135    Paese:    Italy     Tel.:     +39     0417291111     E-mail: 

protocollo@cert.gruppoveritas.it    Indirizzo     Internet:     (URL) 

www.gruppoveritas.it VI.5) Data di  spedizione  del  presente  avviso 

alla G.U.U.E.: 12 OTT. 2018.  

   Il direttore - direzione energia e approvvigionamenti di gruppo  

                        dott. Massimo Zanutto  

TX18BGA22681 

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Pagina 2 di 2Gazzetta Ufficiale

25/10/2018http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataP...


